contratação de empresa especializada em serviços de Seguro de 
Responsabilidade Civil para o Evento Natal do Bem 2025 – 2ª Etapa, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência nº 103/2025 - CPAS-GPCOM/GCEV (doc. 
SEI 78944996). 

VALOR: R$ 896,61 (oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e um centavos). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD conforme Despacho 
nº 1487/2025 DIAF (79046084). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: